



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Varjota-CE

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1 - CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO	1840,0	Unidade	30,470	56.064,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
2 - CONFEÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML	1600,0	Unidade	6,830	10.928,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
3 - CONFEÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML	3905,0	Unidade	10,150	39.635,750
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
4 - MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS	2335,0	Unidade	12,800	29.888,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
5 - MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM	2530,0	Unidade	15,580	39.417,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
6 - TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.	595,0	Unidade	77,150	45.904,250
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
7 - TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.	595,0	Unidade	86,590	51.521,050
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
8 - PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE	485,0	Unidade	41,220	19.991,700
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
9 - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO	100,0	Bloco	8,000	800,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
10 - BANNER EM LONA VINIL 450G	900,0	Unidade	166,660	149.994,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
11 - BANNER EM VINIL 160G	900,0	Unidade	36,250	32.625,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
12 - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M	860,0	Unidade	106,000	91.160,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
13 - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.	610,0	Unidade	134,790	82.221,900
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
14 - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.	615,0	Unidade	54,660	33.615,900
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
15 - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M	613,0	Unidade	77,680	47.617,840
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
16 - BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.	613,0	Unidade	96,710	59.283,230
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
17 - CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG	4890,0	Unidade	4,140	20.244,600
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
18 - CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS	28160,0	Unidade	1,070	30.131,200
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
19 - CONFECÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR	700,0	Metro Quadrado	95,870	67.109,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
20 - FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM	1016,0	Unidade	54,690	55.565,040
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
21 - FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230 G	18350,0	Unidade	2,070	37.984,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
22 - FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G	30050,0	Unidade	1,960	58.898,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
23 - BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.	660,0	Bloco	14,190	9.365,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
24 - BLOCO DE REQUERIMENTO	1007,0	Bloco	13,120	13.211,840
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
25 - BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO	1032,0	Bloco	14,670	15.139,440
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
26 - BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO	1649,0	Bloco	15,030	24.784,470
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
27 - CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	105950,0	Unidade	1,110	117.604,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
28 - CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	105950,0	Unidade	1,200	127.140,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
29 - CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	140000,0	Unidade	0,730	102.200,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
30 - CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	140000,0	Unidade	0,750	105.000,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
31 - CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	140000,0	Unidade	0,750	105.000,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
32 - CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	146000,0	Unidade	0,630	91.980,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
33 - IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4	50650,0	Unidade	1,270	64.325,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
34 - IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM	766,0	Unidade	136,860	104.834,760
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
35 - IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA	33300,0	Unidade	1,030	34.299,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
36 - IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	33300,0	Unidade	0,600	19.980,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
37 - IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO	23500,0	Unidade	1,860	43.710,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
38 - IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO	33100,0	Unidade	1,040	34.424,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
39 - IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	32850,0	Unidade	2,650	87.052,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
40 - IMPRESSÃO OFFSET,TAMANHO A3, COUCHÊ 115G- FRENTE E VERSO	27450,0	Unidade	1,180	32.391,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
41 - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4	27900,0	Unidade	0,450	12.555,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
42 - IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO	3300,0	Unidade	3,180	10.494,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
43 - FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO	3600,0	Unidade	0,830	2.988,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
44 - FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR	10000,0	Unidade	0,370	3.700,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
45 - FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS	35000,0	Unidade	1,800	63.000,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
46 - IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO	34800,0	Unidade	0,210	7.308,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
47 - PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE	36300,0	Unidade	0,920	33.396,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
48 - PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	36550,0	Unidade	1,050	38.377,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
49 - PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE	35800,0	Unidade	0,470	16.826,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
50 - PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO	35800,0	Unidade	0,530	18.974,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
51 - PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA	36050,0	Unidade	0,530	19.106,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
52 - PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA	35800,0	Unidade	1,110	39.738,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
53 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0	178,0	Unidade	182,500	32.485,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
54 - ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	11300,0	Unidade	5,000	56.500,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
55 - ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	15900,0	Unidade	6,400	101.760,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
56 - ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	11230,0	Unidade	7,070	79.396,100
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
57 - ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	10500,0	Unidade	5,430	57.015,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
58 - CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4	96000,0	Unidade	0,400	38.400,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
59 - IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE	25000,0	Unidade	1,070	26.750,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
60 - IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE	25000,0	Unidade	1,400	35.000,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
61 - IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE	25000,0	Unidade	1,400	35.000,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
62 - IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE	25000,0	Unidade	0,560	14.000,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
63 - CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO.	1000,0	Unidade	0,410	410,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
64 - CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS.	50,0	Bloco	9,330	466,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
65 - FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	50,0	Bloco	18,420	921,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
66 - FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M².	12,0	Bloco	11,200	134,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
67 - FICHA DE REGISTRO GEREAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.	30,0	Bloco	12,300	369,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
68 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS)	50,0	Bloco	15,440	772,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
69 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA).	4000,0	Unidade	0,500	2.000,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
70 - FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO.	12,0	Bloco	10,860	130,320
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
71 - FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO.	12,0	Bloco	13,890	166,680
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
72 - FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	15,0	Bloco	14,160	212,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
73 - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	15,0	Bloco	13,780	206,700
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
74 - LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	150,0	Bloco	21,330	3.199,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
75 - PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	12,0	Bloco	18,830	225,960
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
76 - PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO	35,0	Bloco	14,160	495,600
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
77 - REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.	50,0	Bloco	15,390	769,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
78 - REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M².	12,0	Bloco	10,700	128,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
79 - RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO	30,0	Bloco	13,660	409,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
80 - RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO	30,0	Bloco	21,950	658,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
81 - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS.	12,0	Bloco	16,910	202,920
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
82 - SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS.	12,0	Bloco	15,530	186,360
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
83 - SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.	400,0	Bloco	11,450	4.580,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
84 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.	1000,0	Bloco	20,090	20.090,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
85 - CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE.	1000,0	Unidade	0,870	870,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
86 - FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO	20,0	Bloco	13,370	267,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
87 - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA.	350,0	Bloco	10,840	3.794,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
88 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.	50,0	Bloco	18,830	941,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
89 - FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.	150,0	Bloco	12,550	1.882,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
90 - FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	150,0	Bloco	11,270	1.690,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
91 - FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	15,0	Bloco	12,470	187,050
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
92 - FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M.	15,0	Bloco	13,400	201,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
93 - FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL	50,0	Bloco	8,200	410,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
94 - FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE	10,0	Bloco	8,700	87,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
95 - FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,	12,0	Bloco	23,450	281,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
96 - FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	20,0	Bloco	23,520	470,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
97 - FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	20,0	Bloco	16,290	325,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
98 - FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	20,0	Bloco	20,820	416,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
99 - FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.	20,0	Bloco	7,890	157,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
100 - MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².,	15,0	Bloco	17,190	257,850
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
101 - MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.	30,0	Bloco	10,310	309,300
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
102 - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.	15,0	Unidade	13,620	204,300
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
103 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	30,0	Bloco	12,850	385,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
104 - ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21	100,0	Bloco	14,740	1.474,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
105 - ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	100,0	Bloco	17,320	1.732,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
106 - BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100	35,0	Bloco	11,660	408,100
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
107 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	100,0	Bloco	15,300	1.530,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
108 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G	100,0	Bloco	21,980	2.198,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
109 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	100,0	Bloco	17,390	1.739,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
110 - BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1	15,0	Bloco	16,220	243,300
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
111 - BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	25,0	Bloco	19,000	475,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
112 - BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G	12,0	Bloco	19,450	233,400
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
113 - BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G	100,0	Bloco	17,930	1.793,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
114 - CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G	100,0	Bloco	20,020	2.002,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
115 - FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G	100,0	Bloco	11,030	1.103,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
116 - FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G	100,0	Bloco	20,560	2.056,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
117 - FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G	100,0	Bloco	19,510	1.951,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
118 - CONFECÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100	30,0	Bloco	17,270	518,100
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
119 - ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G	150,0	Bloco	20,590	3.088,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
120 - CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	3000,0	Unidade	22,150	66.450,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
121 - CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG	3000,0	Unidade	3,260	9.780,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
122 - CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG	3000,0	Unidade	3,630	10.890,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
123 - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	3000,0	Unidade	1,430	4.290,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
124 - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	3000,0	Unidade	1,640	4.920,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
125 - CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	5000,0	Unidade	1,100	5.500,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
126 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1	6000,0	Unidade	1,140	6.840,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
127 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000	8000,0	Unidade	1,240	9.920,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
128 - CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO	3000,0	Unidade	7,640	22.920,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
129 - ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	30,0	Bloco	9,660	289,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
130 - ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	30,0	Bloco	8,040	241,200
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
131 - ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	30,0	Bloco	8,040	241,200
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
132 - ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL	250,0	Bloco	16,130	4.032,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
133 - FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	150,0	Bloco	22,200	3.330,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
134 - FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	150,0	Bloco	14,390	2.158,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
135 - FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	100,0	Bloco	13,150	1.315,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
136 - FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	100,0	Bloco	22,090	2.209,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
137 - FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	100,0	Bloco	13,660	1.366,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
138 - FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	100,0	Bloco	13,660	1.366,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
139 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	250,0	Bloco	20,210	5.052,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
140 - FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	150,0	Bloco	16,500	2.475,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
141 - FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	15,0	Bloco	15,920	238,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
142 - FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	12,0	Bloco	13,650	163,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
143 - FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	25,0	Bloco	23,250	581,250
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
144 - FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	12,0	Bloco	15,040	180,480
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
145 - FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30	500,0	Bloco	10,350	5.175,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
146 - FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	150,0	Bloco	16,680	2.502,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
147 - FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	30,0	Bloco	17,360	520,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
148 - FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	50,0	Bloco	18,790	939,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
149 - FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4	350,0	Bloco	23,530	8.235,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
150 - FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG	150,0	Bloco	18,710	2.806,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
151 - FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	150,0	Bloco	19,200	2.880,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
152 - FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	50,0	Bloco	22,640	1.132,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
153 - FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	30,0	Bloco	19,000	570,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
154 - FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	100,0	Bloco	14,330	1.433,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
155 - LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	100,0	Bloco	13,530	1.353,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
156 - LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	100,0	Bloco	21,300	2.130,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
157 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	50,0	Bloco	23,410	1.170,500
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
158 - MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A	15,0	Bloco	15,610	234,150
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
159 - PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF	12,0	Bloco	9,940	119,280
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
160 - PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO	12,0	Bloco	9,000	108,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
161 - PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	12,0	Bloco	19,620	235,440
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
162 - PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	7,0	Bloco	15,190	106,330
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
163 - PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	7,0	Bloco	20,250	141,750
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
164 - PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	7,0	Bloco	12,250	85,750
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
165 - PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	7,0	Bloco	18,440	129,080
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
166 - PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	7,0	Bloco	21,550	150,850
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
167 - RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM	5000,0	Bloco	15,200	76.000,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
168 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO	2500,0	Bloco	14,990	37.475,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
169 - RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	500,0	Bloco	14,670	7.335,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
170 - REQUISICÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1	350,0	Bloco	11,000	3.850,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
171 - REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	700,0	Bloco	12,820	8.974,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
172 - RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	25,0	Bloco	15,360	384,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
173 - RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	25,0	Bloco	18,840	471,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
174 - SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100	7,0	Bloco	16,660	116,620
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
175 - FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS	400,0	Bloco	6,910	2.764,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
176 - FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS	400,0	Bloco	8,790	3.516,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
177 - CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP	950,0	Unidade	54,760	52.022,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
178 - APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G,	10000,0	Unidade	20,840	208.400,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
179 - FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G	4000,0	Unidade	0,910	3.640,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
180 - IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET.	4000,0	Unidade	1,270	5.080,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
181 - IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS	4000,0	Unidade	1,150	4.600,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
182 - IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G	4000,0	Unidade	1,760	7.040,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
183 - IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G,	4000,0	Unidade	3,060	12.240,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
184 - PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO	4000,0	Unidade	1,810	7.240,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
185 - MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO	420,0	Unidade	16,740	7.030,800
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
186 - Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.	132,0	Unidade	16,400	2.164,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
187 - Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm	42,0	Unidade	103,850	4.361,700
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
188 - TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.	22,0	Unidade	78,470	1.726,340
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
189 - TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.	12,0	Unidade	102,270	1.227,240
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
190 - TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO.	26,0	Unidade	74,470	1.936,220
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
191 - DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE.	300,0	Unidade	23,240	6.972,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
192 - DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA	300,0	Unidade	25,710	7.713,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
193 - ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO	600,0	Unidade	25,670	15.402,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
194 - BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO	600,0	Unidade	105,140	63.084,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
195 - IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR	4000,0	Unidade	0,930	3.720,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
196 - TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.40 CM	4,0	Unidade	189,330	757,320
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
197 - TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.28 CM	4,0	Unidade	136,330	545,320
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
198 - CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ	2400,0	Unidade	4,200	10.080,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
199 - CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	3000,0	Unidade	18,920	56.760,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			
200 - IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.	4000,0	Unidade	1,050	4.200,000
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 1			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

VALOR TOTAL: R\$ 3.835.970,13 (três milhões, oitocentos e trinta e cinco mil, novecentos e setenta reais e treze centavos)

VARJOTA / CE, 18 DE MARÇO DE 2024

Fernanda Maria Ribeiro
Responsável Pela Pesquisa De Preços



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO

Preço 1

Descrição: CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 30,470
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 2: CONFEÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML

Preço 1

Descrição: CONFEÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 6,830
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 3: CONFEÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML

Preço 1

Descrição: CONFEÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 10,150
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 4: MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS

Preço 1

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,800
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 5: MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM

Preço 1

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,580
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 6: TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.

Preço 1

Descrição: TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 77,150
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 7: TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.

Preço 1

Descrição: TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 86,590
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 8: PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 41,220
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 9: BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

Preço 1
Descrição: BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 8,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 10: BANNER EM LONA VINIL 450G

Preço 1
Descrição: BANNER EM LONA VINIL 450G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 166,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 11: BANNER EM VINIL 160G

Preço 1
Descrição: BANNER EM VINIL 160G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 36,250
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 12: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M

Preço 1

Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 106,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 13: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.

Preço 1

Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 134,790
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 14: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.

Preço 1

Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 54,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 15: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M

Preço 1

Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 77,680
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 16: BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.

Preço 1

Descrição: BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 96,710
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 17: CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG

Preço 1

Descrição: CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 4,140
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 18: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS

Preço 1

Descrição: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,070
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 19: CONFECÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: CONFECCÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 95,870
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 20: FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM

Preço 1
Descrição: FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 54,690
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 21: FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230 G

Preço 1
Descrição: FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230 G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 2,070
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 22: FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G

Preço 1
Descrição: FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,960
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 23: BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.

Preço 1

Descrição: BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,190
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 24: BLOCO DE REQUERIMENTO

Preço 1

Descrição: BLOCO DE REQUERIMENTO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,120
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 25: BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO

Preço 1

Descrição: BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,670
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 26: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,030
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 27: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO

Preço 1
Descrição: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,110
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 28: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO

Preço 1
Descrição: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,200
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 29: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO

Preço 1
Descrição: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,730
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 30: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,750
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 31: CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

Preço 1

Descrição: CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,750
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 32: CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

Preço 1

Descrição: CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,630
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 33: IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,270
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 34: IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 136,860
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 35: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,030
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 36: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,600
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 37: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,860
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 38: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,040
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 39: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 2,650
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 40: IMPRESSÃO OFFSET,TAMANHO A3, COUCHÊ 115G- FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO OFFSET,TAMANHO A3, COUCHÊ 115G- FRENTE E VERSO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,180
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 41: IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,450
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 42: IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 3,180
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 43: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO

Preço 1

Descrição: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,830
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 44: FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR

Preço 1

Descrição: FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,370
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 45: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS

Preço 1

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,800
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 46: IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO

Preço 1

Descrição: IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,210
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 47: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

Preço 1

Descrição: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,920
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 48: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,050
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 49: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

Preço 1

Descrição: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,470
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 50: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,530
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 51: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA

Preço 1

Descrição: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,530
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 52: PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA

Preço 1

Descrição: PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,110
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 53: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0

Preço 1

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 182,500
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 54: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

Preço 1

Descrição: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 5,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 55: ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS

Preço 1

Descrição: ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 6,400
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 56: ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS

Preço 1

Descrição: ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 7,070
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 57: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

Preço 1

Descrição: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 5,430
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 58: CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4

Preço 1

Descrição: CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,400
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 59: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,070
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 60: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE

Preço 1
Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,400
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 61: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE

Preço 1
Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,400
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 62: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE

Preço 1
Descrição: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,560
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 63: CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO.

Preço 1

Descrição: CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO.

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,410
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 64: CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS.

Preço 1

Descrição: CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS.

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 9,330
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 65: FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

Preço 1

Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,420
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 66: FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M².

Preço 1

Descrição: FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M².

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 11,200
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 67: FICHA DE REGISTRO GEREAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.

Preço 1

Descrição: FICHA DE REGISTRO GEREAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,300
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 68: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS)

Preço 1

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS)

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,440
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 69: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA).

Preço 1

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA).

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,500
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 70: FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 10,860
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 71: FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO.

Preço 1

Descrição: FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,890
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 72: FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1

Descrição: FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,160
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 73: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,780
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 74: LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Preço 1
Descrição: LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 21,330
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 75: PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,830
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 76: PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO

Preço 1
Descrição: PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,160
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 77: REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.

Preço 1
Descrição: REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,390
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 78: REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M².

Preço 1

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M².

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 10,700
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 79: RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO

Preço 1

Descrição: RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 80: RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO

Preço 1

Descrição: RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 21,950
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 81: RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS.
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,910
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 82: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS.

Preço 1
Descrição: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS.
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,530
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 83: SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.

Preço 1
Descrição: SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 11,450
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 84: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.

Preço 1
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,090
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 85: CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE.

Preço 1
Descrição: CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE.
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,870
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 86: FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO

Preço 1
Descrição: FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,370
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 87: FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA.

Preço 1
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA.
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 10,840
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 88: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.

Preço 1
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.
Marca:
Número
pedido: 24020011
Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,830
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 89: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.

Preço 1

Descrição: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,550
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 90: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Preço 1

Descrição: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 11,270
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 91: FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1

Descrição: FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,470
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 92: FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M.
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,400
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 93: FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL

Preço 1
Descrição: FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 8,200
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 94: FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE

Preço 1
Descrição: FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 8,700
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 95: FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,

Preço 1
Descrição: FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 23,450
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 96: FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1

Descrição: FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 23,520
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 97: FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1

Descrição: FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,290
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 98: FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Preço 1

Descrição: FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,820
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 99: FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.

Preço 1

Descrição: FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 7,890
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 100: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,.

Preço 1			
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,.			
Marca:			
Número pedido: 24020011			
Finalizado em: 21/02/2024			

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 17,190
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 101: MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.

Preço 1			
Descrição: MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.			
Marca:			
Número pedido: 24020011			
Finalizado em: 21/02/2024			

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 10,310
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 102: PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.

Preço 1			
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.			
Marca:			
Número pedido: 24020011			
Finalizado em: 21/02/2024			

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,620
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 103: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,850
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 104: ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21

Preço 1
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,740
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 105: ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G

Preço 1
Descrição: ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 17,320
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 106: BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100

Preço 1
Descrição: BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 11,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 107: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número pedido:

24020011

Finalizado em:

21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,300
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 108: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G

Preço 1

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G

Marca:

Número pedido:

24020011

Finalizado em:

21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 21,980
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 109: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

Preço 1

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

Marca:

Número pedido:

24020011

Finalizado em:

21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 17,390
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 110: BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1

Preço 1

Descrição: BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1

Marca:

Número pedido:

24020011

Finalizado em:

21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,220
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 111: BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

Preço 1

Descrição: BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 19,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 112: BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

Preço 1

Descrição: BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 19,450
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 113: BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

Preço 1

Descrição: BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 17,930
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 114: CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,020
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 115: FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G

Preço 1
Descrição: FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 11,030
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 116: FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G

Preço 1
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,560
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 117: FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G

Preço 1
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 19,510
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 118: CONFEÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100

Preço 1

Descrição: CONFEÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 17,270
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 119: ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G

Preço 1

Descrição: ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,590
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 120: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

Preço 1

Descrição: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 22,150
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 121: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

Preço 1

Descrição: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 3,260
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 122: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

Preço 1

Descrição: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 3,630
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 123: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

Preço 1

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,430
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 124: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

Preço 1

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,640
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 125: CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,100
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 126: CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1

Preço 1
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,140
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 127: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000

Preço 1
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,240
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 128: CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO

Preço 1
Descrição: CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 7,640
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 129: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 9,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 130: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 8,040
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 131: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

Preço 1

Descrição: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 8,040
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 132: ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL

Preço 1

Descrição: ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,130
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 133: FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 22,200
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 134: FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,390
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 135: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,150
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 136: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 22,090
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 137: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 138: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 139: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,210
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 140: FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,500
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 141: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,920
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 142: FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,650
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 143: FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 23,250
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 144: FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,040
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 145: FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30

Preço 1

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 10,350
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 146: FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,680
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 147: FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 17,360
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 148: FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1
Descrição: FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,790
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 149: FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4

Preço 1
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 23,530
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 150: FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG

Preço 1
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,710
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 151: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 19,200
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 152: FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 22,640
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 153: FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 19,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 154: FICHA DE PRECRIAÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: FICHA DE PRECRIAÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,330
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 155: LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO

Preço 1
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 13,530
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 156: LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO

Preço 1
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 21,300
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 157: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

Preço 1
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 23,410
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 158: MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A

Preço 1

Descrição: MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,610
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 159: PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF

Preço 1

Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 9,940
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 160: PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO

Preço 1

Descrição: PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 9,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 161: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Preço 1

Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 19,620
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 162: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Preço 1

Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,190
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 163: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO

Preço 1

Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,250
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 164: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Preço 1

Descrição: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,250
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 165: PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1
Descrição: PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,440
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 166: PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Preço 1
Descrição: PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 21,550
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 167: RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM

Preço 1
Descrição: RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,200
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 168: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO

Preço 1
Descrição: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO
Marca:
Número pedido: 24020011
Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,990
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 169: RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL

Preço 1

Descrição: RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 14,670
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 170: REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1

Preço 1

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 11,000
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 171: REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 12,820
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 172: RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Preço 1

Descrição: RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 15,360
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 173: RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Preço 1

Descrição: RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,840
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 174: SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100

Preço 1

Descrição: SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,660
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 175: FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS

Preço 1

Descrição: FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 6,910
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 176: FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 8,790
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 177: CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP

Preço 1

Descrição: CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 54,760
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 178: APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G,

Preço 1

Descrição: APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G,

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICÍPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 20,840
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 179: FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G

Preço 1

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,910
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 180: IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET.

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET.

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,270
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 181: IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,150
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 182: IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G

Marca:

Número pedido: 24020011

Finalizado em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,760
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 183: IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G,



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G,

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 3,060
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 184: PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO

Preço 1

Descrição: PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,810
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 185: MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO

Preço 1

Descrição: MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,740
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 186: Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.

Preço 1

Descrição: Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 16,400
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 187: Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm

Preço 1

Descrição: Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 103,850
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 188: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.

Preço 1

Descrição: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 78,470
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 189: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.

Preço 1

Descrição: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 102,270
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 190: TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 74,470
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 191: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE.

Preço 1

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE.

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 23,240
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 192: DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA

Preço 1

Descrição: DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 25,710
ENDEREÇO			E-MAIL
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000			licitacao@varjota.ce.gov.br

ITEM 193: ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO

Preço 1

Descrição: ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO

Marca:

**Número
pedido:** 24020011

**Finalizado
em:** 21/02/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 25,670
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 194: BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO

Preço 1

Descrição: BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 105,140
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 195: IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 0,930
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 196: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.40 CM

Preço 1

Descrição: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.40 CM

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 189,330
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 197: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.28 CM



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

Preço 1

Descrição: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, TAMANHO 1.28 CM

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 136,330
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 198: CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ

Preço 1

Descrição: CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 4,200
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 199: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

Preço 1

Descrição: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 18,920
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	

ITEM 200: IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.

Preço 1

Descrição: IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.

Marca:

Número
pedido: 24020011

Finalizado
em: 21/02/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
07.673.114/0001-41	MUNICIPIO DE VARJOTA	Demais	R\$ 1,050
ENDEREÇO		E-MAIL	
R ARTUR RAMOS, 232, CENTRO, Varjota / CE - CEP: 62.265-000		licitacao@varjota.ce.gov.br	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS

ITEM 1: CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO

CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PIQUET COM 50 POLIESTER E 50 ALGODÃO. TAM: GG / G / M / P / PP CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA SERIGRÁFICA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PIQUET COM 50 POLIESTER E 50 ALGODÃO. TAM: GG / G / M / P / PP

ITEM 2: CONFECÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML

CONFECÇÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML

ITEM 3: CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML

CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML

ITEM 4: MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS

MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 6X6CM CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS COM MED. 10 CM X 15 CM, 4/0 CORES EM PAPEL TRÍPLEX 250GRS. COM CORDÃO DE PESCOÇO ROLIÇO CORES A DEFINIR ACABAMENTO DOIS FUROS SUPERIORES"

ITEM 5: MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM

MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM

ITEM 6: TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.

TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.

ITEM 7: TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.

TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.

ITEM 8: PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE

PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE

ITEM 9: BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO. BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO PADRÃO A4, PAPEL OFFSET, 1X0 COR.

ITEM 10: BANNER EM LONA VINIL 450G

BANNER EM LONA VINIL 450G, LARGURA 0,70 M, 4 X 0 CORES, 1200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO A DEFINIR COM TAMANHO EQUIVALENTE DE 4,00 X 1,00 DE ALTURA

ITEM 11: BANNER EM VINIL 160G

BANNER EM VINIL 160G, COM LAMINAÇÃO BANNER EM VINIL 160G, COM LAMINAÇÃO, IMPRESSÃO EM PLOTAGEM, ACABAMENTO COM CANO DE PVC DE 20MM, PONTEIRA, CORDÃO DE NYLON PARA SUSTENTAÇÃO COM MODELOS A DEFINIR E MEDIDAS 0,50 DE COMPRIMENTO X 0,70 DE ALTURA

ITEM 12: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M

BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M

ITEM 13: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.

BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.

ITEM 14: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.

ITEM 15: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M

BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M"

ITEM 16: BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.

BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.

ITEM 17: CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG

CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG

ITEM 18: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS

CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS, TAMANHO: A4, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115G, 4 X 0 CORES COM TRÊS DOBRAS. CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS, TAMANHO: A4, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115G, 4 X 0 CORES COM TRÊS DOBRAS.

ITEM 19: CONFECÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR

CONFECÇÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR

ITEM 20: FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM

FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM

ITEM 21: FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230 G

FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230 G

ITEM 22: FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G

FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G

ITEM 23: BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.

BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.

ITEM 24: BLOCO DE REQUERIMENTO

BLOCO DE REQUERIMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET, 1X0 COR, 21X31CM.

ITEM 25: BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO

BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO

ITEM 26: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO

BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO,TAMANHO15X21, 50 FOLHAS,75KG FRENTE

ITEM 27: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO

CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO

ITEM 28: CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO

CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO

ITEM 29: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO

CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO

ITEM 30: CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO

CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 31: CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA"

ITEM 32: CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA

ITEM 33: IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4

IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4

ITEM 34: IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM

IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM

ITEM 35: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA

IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA

ITEM 36: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO

IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO

ITEM 37: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO

IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO

ITEM 38: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO

IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO

ITEM 39: IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

ITEM 40: IMPRESSÃO OFFSET, TAMANHO A3, COUCHÊ 115G- FRENTE E VERSO

IMPRESSÃO OFFSET, TAMANHO A3, COUCHÊ 115G- FRENTE E VERSO

ITEM 41: IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4

IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4

ITEM 42: IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO

IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO

ITEM 43: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO

FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO. FORMATO 22X32CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 170G.

ITEM 44: FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR

FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR. FORMATO 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 170G.

ITEM 45: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS

FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS , F- 22X32CM, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150G.

ITEM 46: IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO

IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO, F- 15X21CM, 4X0 COR, EM COUCHÊ 170G.

ITEM 47: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

ITEM 48: PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO

ITEM 49: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE

ITEM 50: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO

PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO

ITEM 51: PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA

PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA

ITEM 52: PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA

PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA

ITEM 53: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0

ITEM 54: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

ITEM 55: ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS

ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS

ITEM 56: ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS

ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS

ITEM 57: ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA

ITEM 58: CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4

CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4

ITEM 59: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE

IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE

ITEM 60: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE

IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE

ITEM 61: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE

IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE

ITEM 62: IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE

IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE

ITEM 63: CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO.

CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 180G.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 64: CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS.

CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO 21X30CM.

ITEM 65: FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 66: FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M².

FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS, 02 FICHAS CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21X30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 67: FICHA DE REGISTRO GEREAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.

FICHA DE REGISTRO GEREAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.

ITEM 68: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS)

FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS). BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 69: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA).

FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA). PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAMANHO 18X15CM, 1X0 COR.

ITEM 70: FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO.

FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO: 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 71: FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO.

FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 72: FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 73: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, 02 FICHAS EM CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21X30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS, 1X0 COR.

ITEM 74: LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 75: PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 76: PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO

PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET

ITEM 77: REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.

REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.

ITEM 78: REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M².

REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO

ITEM 79: RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO PADRÃO, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.

ITEM 80: RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO

RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO

ITEM 81: RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS.

RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 82: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS.

SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.

ITEM 83: SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.

SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.

ITEM 84: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.

SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.

ITEM 85: CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE.

CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAMANHO 9X20CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR.

ITEM 86: FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO

FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO 24KG, 75G/M², TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 87: FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA.

FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², COM FOLHAS PAPEL CARBONO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO PADRÃO, 1X0 COR

ITEM 88: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.

FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.

ITEM 89: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.

FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.

ITEM 90: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CONTROLE DE DENGUE (PNCD). PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO: 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 91: FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 92: FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M.

FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 93: FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL

FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 94: FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE

FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1COR, FRENTE/VERSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 95: FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,

FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO

ITEM 96: FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 97: FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 98: FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².

FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 99: FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.

FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.

ITEM 100: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,.

MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M², BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL, TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.

ITEM 101: MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.

MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.

ITEM 102: PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.

PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.

ITEM 103: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.

ITEM 104: ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21

ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21

ITEM 105: ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G

ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G

ITEM 106: BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100

BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO

ITEM 107: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 108: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G

BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G

ITEM 109: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

ITEM 110: BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1

ITEM 111: BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

ITEM 112: BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

ITEM 113: BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G

ITEM 114: CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G

CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G

ITEM 115: FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G

FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G

ITEM 116: FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G

FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G

ITEM 117: FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G

FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G

ITEM 118: CONFECÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100

CONFECÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100

ITEM 119: ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G

ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G

ITEM 120: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

ITEM 121: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

ITEM 122: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG

ITEM 123: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

ITEM 124: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG

ITEM 125: CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G

CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G

ITEM 126: CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1

CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 127: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000

CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000

ITEM 128: CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO

CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO

ITEM 129: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

ITEM 130: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

ITEM 131: ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO

ITEM 132: ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL

ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL

ITEM 133: FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 134: FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 135: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 136: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 137: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 138: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 139: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 140: FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 141: FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 142: FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 143: FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 144: FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 145: FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30

FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30

ITEM 146: FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 147: FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 148: FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 149: FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4

FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4

ITEM 150: FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG

FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG

ITEM 151: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 152: FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 153: FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 154: FICHA DE PRECRIAÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

FICHA DE PRECRIAÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 155: LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO

LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO

ITEM 156: LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO

LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO

ITEM 157: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G

ITEM 158: MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A

MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A

ITEM 159: PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF

PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

ITEM 160: PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO

PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 161: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 162: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 163: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO

PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO

ITEM 164: PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 165: PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 166: PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 167: RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM

RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM

ITEM 168: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO

RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO

ITEM 169: RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL

RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL

ITEM 170: REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1

REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1

ITEM 171: REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 172: RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO

ITEM 173: RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO

ITEM 174: SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100

SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100

ITEM 175: FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS

FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS - COM 100 FOLHAS, TAM: 21X32CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET.

ITEM 176: FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM: 21X31CM, PAPEL OFFSET, 1X1 COR, FRENTE E VERSO

ITEM 177: CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP

CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP

ITEM 178: APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G,

APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G, ENCADERNADAS. 100 PÁGINA

ITEM 179: FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G

FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G

ITEM 180: IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET.

IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET. COR

ITEM 181: IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS

IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS

ITEM 182: IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G

IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G

ITEM 183: IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G,

IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G, VINCADA COM ABAS.

ITEM 184: PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO

PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO

ITEM 185: MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO

MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO E VICE.

ITEM 186: Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.

Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.

ITEM 187: Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm

Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm que serão distribuídos aos finalistas

ITEM 188: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.

TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, COM DECALQUE PERSONALIZADO NA BASE INFERIOR TAMANHO 54CM QUE SERÃO ENTREGUES PARA OS DESTAQUES DAS COMPETIÇÕES; COMO ARTILHEIRO, MELHOR GOLEIRO E CRAQUE DO CAMPEONATO.

ITEM 189: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.

TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, COM DECALQUE PERSONALIZADO NA BASE INFERIOR TAMANHO 60 PARA AS 3 MELHORES ESCOLAS DE CADA CATEGORIA.

ITEM 190: TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO.

TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO CRISTAL DE 3MM DE ESPESSURA COM BASE DE 3MM E IMPRESSÃO DIRETA NA PEÇA CATEGORIAS INDIVIDUAIS.

ITEM 191: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE.

DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE Especificação: Tamanho 22x32cm, capa e contra capa, 4x0 cores, papel couchê



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

250g, miolo com 22 páginas, 1x1 cor, papel off set 75g, com espiral, dobra e furo

ITEM 192: DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA

DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA

ITEM 193: ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO

ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO

ITEM 194: BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO

BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO em lona, fio 10, tamanho 38x46cm, azul escuro ou preta com 02 repartições internas, 02 repartições externas, viés preto reforçado, alças com 5cm de largura com protetor para os ombros em produto resistente, 02 abotoadores de fivelas, silk na parte externa escrito de Pintura: Prefeitura de Varjota (escrito em cor branca) e o logotipo da Prefeitura de Varjota bem como o logotipo da Secretaria de Educação

ITEM 195: IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR

IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR

ITEM 196: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, TAMANHO 1.40 CM

TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, COM DECALQUE PERSONALIZADO NA BASE INFERIOR TAMANHO 1.40 CM, QUE SERÁ ENTREGUE PARA OS CAMPEÕES DO EVENTO, MASCULINO E FEMININO

ITEM 197: TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, TAMANHO 1.28 CM

TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO, COM DECALQUE PERSONALIZADO NA BASE INFERIOR TAMANHO 1.28 CM, QUE SERÁ ENTREGUE PARA OS VICESCAMPEÕES DO EVENTO, MASCULINO E FEMININO

ITEM 198: CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ

CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ

ITEM 199: CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG

ITEM 200: IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.

IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.



JUSTIFICATIVA DA PESQUISA DE PREÇOS

Certifico que as pesquisas de preços foram realizadas conforme as normas estabelecidas pela Instrução Normativa SEGES /ME Nº 65, de 7 de julho de 2021, que dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para a aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito Do Poder Legislativo ou Município de Varjota / CE.

Ainda de acordo com o Art. 3º dessa IN, segue informações mínimas necessárias sobre a Pesquisa de Preços que integra esse Processo:

I - Foi designado(a) o(a) servidor(a) Fernanda Maria Ribeiro, Matrícula nº 190123-0, como o agente responsável pela cotação;

II - A pesquisa de preço foi realizada considerando os parâmetros dispostos no art. 5º, § 1º, da Instrução Normativa SEGES /ME Nº 65, de 7 de julho de 2021, empregados de forma combinada: prioritariamente, foram consultados os preços através do sítio "precodereferencia.m2atecnologia.com.br", uma ferramenta informatizada, cuja pesquisa baseia-se em resultados de licitações adjudicadas e/ou homologadas realizadas pela administração pública o que contempla os parâmetros dos incisos I e II do art. 5º da IN nº 65/2021 (pesquisa de compras públicas dos Municípios do Estado do Ceará, Governo do Estado do Ceará e Governo Federal e pesquisa em contratações públicas similares).

A pesquisa direta com fornecedores (Inc. IV do art. 5º da IN nº 65/2021), só foi utilizada quando não foi possível a obtenção de preços nos parâmetros citados anteriormente, por meio de protocolo e/ou e-mail, estando os orçamentos com menos de 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação da contratação

Visando boas práticas, a Prefeitura Municipal de Varjota adotou o critério de consultar fornecedores do ramo de atuação compatível com o objeto pesquisado. Ainda buscou realizar uma avaliação mais crítica e criteriosa dos preços coletados. Desta forma, foram consultados formalmente fornecedores, através de solicitação de orçamento devidamente protocolado/ou e-mail, contendo a lista de itens a serem cotados e estabelecendo regras quanto ao prazo de resposta, validade da proposta e todas as diretrizes para formação de preço, conforme informações a seguir detalhadas:

CPF/CNPJ	FORNECEDOR	DATA DA SOLICITAÇÃO	DATA DA RESPOSTA
----------	------------	---------------------	------------------

O documento ainda explicava que se tratava de solicitação de pesquisa para formação de preço para futura contratação, assim deixando transparente que a Prefeitura Municipal de Varjota apenas fazia uma consulta de mercado e não estava se comprometendo (vinculando) a contratar a proponente, ora fonte de pesquisa.

Os comprovantes das pesquisas de preços coletadas integram este processo como documento anexo, em formato PDF. Estas informações subsidiaram a elaboração do Mapa de Preços no qual constam as médias das cotações de preços para o estabelecimento dos valores dos itens a serem contratados.

Considerando o Art. 6.º dessa IN n.º 65/2021 foi utilizado, como método para obtenção do preço estimado por item, a médios dos valores obtidos na pesquisa de preços.

Varjota / CE, 18 de Março de 2024

Fernanda Maria Ribeiro
Responsável Pela Pesquisa De Preços



DA ANÁLISE CRÍTICA DOS PREÇOS PESQUISADOS

Declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados, observou-se que os valores coletados não apresentaram variação significativa, não apresentando preços excessivamente elevados ou inexequíveis quando comparados com os valores médios dos demais preços. Assim, buscou-se, estabelecer um preço de referência condizente com o praticado no mercado.

Varjota / CE, 18 de Março de 2024

Fernanda Maria Ribeiro
Responsável Pela Pesquisa De Preços



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

CONSOLIDAÇÃO DA PESQUISA

Apresentamos a consolidação dos dados da pesquisa de preços realizada pela Prefeitura Municipal de Varjota.

Requisições a que se aplicam

Nº PESQUISA	DATA DE INÍCIO	DATA DE FINALIZAÇÃO	VALOR - R\$
202402190010	19/02/2024	18/03/2024	R\$ 3.835.970,13

Caracterização das fontes consultadas. Aquisições e contratações similares de outros entes públicos

DESCRIÇÃO	PERCENTUAL
Preço de fornecedor	100,0%

Identificação do agente responsável pela pesquisa

Fernanda Maria Ribeiro	RESPONSÁVEL PELA PESQUISA DE PREÇOS
------------------------	-------------------------------------

Método matemático utilizado na pesquisa

Para os itens a seguir, utilizamos a média que ainda é um dos métodos mais comuns para definir preços de referência. Por exemplo, se a amostra tem cinco itens, somam-se os preços unitários e divide-se o total por cinco. O TCU, no Acórdão n.º 3068/2010-Plenário, afirmou que “o preço de mercado é mais bem representado pela média ou mediana uma vez que constituem medidas de tendência central e, dessa forma, representam de uma forma mais robusta os preços praticados no mercado”.

Média Global

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
CAMISA EM GOLA V OU CARECA MANGA CURTA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO	R\$ 56.064,80	Preços de fornecedor.
CONFECCÃO DE CANECA EM ACRILICO OU PLÁSTICO RESISTENTE 400 ML	R\$ 10.928,00	Preços de fornecedor.
CONFECCÃO DE GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICO RESISTENTE ADESIVADA DE 500 ML	R\$ 39.635,75	Preços de fornecedor.
MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS	R\$ 29.888,00	Preços de fornecedor.
MEDALHAS EM ACRÍLICOS, COM CORDÃO EM CORES, IMPRESSÕES EM ADESIVOS, CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 8X8CM	R\$ 39.417,40	Preços de fornecedor.
TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 35 X 23CM.	R\$ 45.904,25	Preços de fornecedor.
TROFÉUS EM ACRÍLICOS, COM BASE DE APOIO DE PEDRA , IMPRESSÕES EM ADESIVOS CONTENDO TEMAS NAS CORES DIVERSAS, TAMANHO 40 X 25CM.	R\$ 51.521,05	Preços de fornecedor.
PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE	R\$ 19.991,70	Preços de fornecedor.
BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO	R\$ 800,00	Preços de fornecedor.
BANNER EM LONA VINIL 450G	R\$ 149.994,00	Preços de fornecedor.
BANNER EM VINIL 160G	R\$ 32.625,00	Preços de fornecedor.
BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS 1,00X1,20M	R\$ 91.160,00	Preços de fornecedor.
BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 90X120CM, CORES 4X0. COLORIDO.	R\$ 82.221,90	Preços de fornecedor.
BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 60X90CM, CORES 4X0. COLORIDO.	R\$ 33.615,90	Preços de fornecedor.
BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS DIFERENTES VERTICAL 1,0X1,45M	R\$ 47.617,84	Preços de fornecedor.
BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M. COLORIDO.	R\$ 59.283,23	Preços de fornecedor.
CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG	R\$ 20.244,60	Preços de fornecedor.
CONFECCÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS	R\$ 30.131,20	Preços de fornecedor.
CONFECCÃO DE BANNER E FAIXA EM LONA 440 GR	R\$ 67.109,00	Preços de fornecedor.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO:3,00 X 0,60 CM	R\$ 55.565,04	Preços de fornecedor.
FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230 G	R\$ 37.984,50	Preços de fornecedor.
FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G	R\$ 58.898,00	Preços de fornecedor.
BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPELOFFSET 75G, 1X1 COR, 21X31CM.	R\$ 9.365,40	Preços de fornecedor.
BLOCO DE REQUERIMENTO	R\$ 13.211,84	Preços de fornecedor.
BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO	R\$ 15.139,44	Preços de fornecedor.
BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO	R\$ 24.784,47	Preços de fornecedor.
CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	R\$ 117.604,50	Preços de fornecedor.
CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	R\$ 127.140,00	Preços de fornecedor.
CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	R\$ 102.200,00	Preços de fornecedor.
CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	R\$ 105.000,00	Preços de fornecedor.
CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	R\$ 105.000,00	Preços de fornecedor.
CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	R\$ 91.980,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4	R\$ 64.325,50	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000X300MM	R\$ 104.834,76	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA	R\$ 34.299,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	R\$ 19.980,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO	R\$ 43.710,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO	R\$ 34.424,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	R\$ 87.052,50	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO OFFSET, TAMANHO A3, COUCHÊ 115G- FRENTE E VERSO	R\$ 32.391,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4	R\$ 12.555,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO	R\$ 10.494,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO	R\$ 2.988,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR	R\$ 3.700,00	Preços de fornecedor.
FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS	R\$ 63.000,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSO EDUCATIVO E INFORMATIVO	R\$ 7.308,00	Preços de fornecedor.
PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G – FRENTE	R\$ 33.396,00	Preços de fornecedor.
PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	R\$ 38.377,50	Preços de fornecedor.
PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G – FRENTE	R\$ 16.826,00	Preços de fornecedor.
PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO	R\$ 18.974,00	Preços de fornecedor.
PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA	R\$ 19.106,50	Preços de fornecedor.
PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA	R\$ 39.738,00	Preços de fornecedor.
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM METALON E COBERTA COM LONA IMPRESSA CORES 4X0	R\$ 32.485,00	Preços de fornecedor.
ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	R\$ 56.500,00	Preços de fornecedor.
ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	R\$ 101.760,00	Preços de fornecedor.
ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	R\$ 79.396,10	Preços de fornecedor.
ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	R\$ 57.015,00	Preços de fornecedor.
CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4	R\$ 38.400,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE	R\$ 26.750,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG – FRENTE	R\$ 35.000,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE	R\$ 35.000,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE	R\$ 14.000,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO DE FREQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA. 12X21CM. 1X1 COR. FRENTE/VERSO.	R\$ 410,00	Preços de fornecedor.
CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS.	R\$ 466,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	R\$ 921,00	Preços de fornecedor.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M².	R\$ 134,40	Preços de fornecedor.
FICHA DE REGISTRO GEREAL. PAPEL OFFSET 180G, 1X0 COR, TAMANHO 11X17CM.	R\$ 369,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS)	R\$ 772,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTE DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA).	R\$ 2.000,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO.	R\$ 130,32	Preços de fornecedor.
FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO.	R\$ 166,68	Preços de fornecedor.
FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 212,40	Preços de fornecedor.
FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 206,70	Preços de fornecedor.
LAUDOS DE INSPEÇÃO-SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	R\$ 3.199,50	Preços de fornecedor.
PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 225,96	Preços de fornecedor.
PROJETO TERAPEUTICO FISIOTERAPIA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO PADRÃO	R\$ 495,60	Preços de fornecedor.
REGISTRO DE ATIVIDADES. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, 21X31CM.	R\$ 769,50	Preços de fornecedor.
REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL. PAPEL APERGAMINHADO 24G, 75G/M².	R\$ 128,40	Preços de fornecedor.
RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO - PCDCH - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO	R\$ 409,80	Preços de fornecedor.
RESUMO SEMANA DE CAPTURA. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO	R\$ 658,50	Preços de fornecedor.
RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL. BLOCO COM 100 FOLHAS.	R\$ 202,92	Preços de fornecedor.
SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR - DADOS CADASTRAIS - BLOCO COM 100 FOLHAS.	R\$ 186,36	Preços de fornecedor.
SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.	R\$ 4.580,00	Preços de fornecedor.
SOLICITAÇÃO DE EXAMES. BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, 15X31CM, COM EM PAPEL JORNAL 48G.	R\$ 20.090,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO DO USUÁRIO - ACOMPANHAMENTO AMBULATORIA - DENGUE.	R\$ 870,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIA DE DENGUE. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL PERGAMINHADO	R\$ 267,40	Preços de fornecedor.
FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU FICHA DE REFERÊNCIA.	R\$ 3.794,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVO. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, TAMANHO: 21X30CM.	R\$ 941,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X30CM.	R\$ 1.882,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	R\$ 1.690,50	Preços de fornecedor.
FICHA DO RELATÓRIO PMA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 187,05	Preços de fornecedor.
FICHA DO RELATÓRIO SSA2. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M.	R\$ 201,00	Preços de fornecedor.
FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - PAPEL	R\$ 410,00	Preços de fornecedor.
FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE	R\$ 87,00	Preços de fornecedor.
FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M²,	R\$ 281,40	Preços de fornecedor.
FICHA SINAN/DENGUE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 470,40	Preços de fornecedor.
FICHA SINAN/HANSENÍASE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 325,80	Preços de fornecedor.
FICHA SINAN/TUBERCULOSE. PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².	R\$ 416,40	Preços de fornecedor.
FICHA SSAZ, 50X1 VIA, PAPEL OFFSET 63G, 1X1 COR, FORMATO 21X30CM.	R\$ 157,80	Preços de fornecedor.
MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF - PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M².,	R\$ 257,85	Preços de fornecedor.
MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS. BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, 21X31CM.	R\$ 309,30	Preços de fornecedor.
PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO, PAPEL OFFSET 63G.	R\$ 204,30	Preços de fornecedor.
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	R\$ 385,50	Preços de fornecedor.
ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 GRAMATURA 75G COM DIMENSÕES 15X 21	R\$ 1.474,00	Preços de fornecedor.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	R\$ 1.732,00	Preços de fornecedor.
BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100	R\$ 408,10	Preços de fornecedor.
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 1.530,00	Preços de fornecedor.
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G	R\$ 2.198,00	Preços de fornecedor.
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	R\$ 1.739,00	Preços de fornecedor.
BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100X1	R\$ 243,30	Preços de fornecedor.
BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	R\$ 475,00	Preços de fornecedor.
BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G	R\$ 233,40	Preços de fornecedor.
BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G	R\$ 1.793,00	Preços de fornecedor.
CADASTRO ATIVIDADE COLETIVA E-SUS TAM OFICIO 100X1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G	R\$ 2.002,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 PAPEL 75G	R\$ 1.103,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 PAPEL 75G	R\$ 2.056,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 PAPEL 75G	R\$ 1.951,00	Preços de fornecedor.
CONFECÇÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA 1X100	R\$ 518,10	Preços de fornecedor.
ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G	R\$ 3.088,50	Preços de fornecedor.
CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	R\$ 66.450,00	Preços de fornecedor.
CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG	R\$ 9.780,00	Preços de fornecedor.
CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO F/V - 48X22 PAPEL 40KG	R\$ 10.890,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	R\$ 4.290,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	R\$ 4.920,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	R\$ 5.500,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1	R\$ 6.840,00	Preços de fornecedor.
CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22X7 PAPEL 60G UND 3000	R\$ 9.920,00	Preços de fornecedor.
CADERNETA GESTANTE - PAPEL 180G -TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO	R\$ 22.920,00	Preços de fornecedor.
ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	R\$ 289,80	Preços de fornecedor.
ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSOS E DIABETICOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	R\$ 241,20	Preços de fornecedor.
ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA GESTANTE 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	R\$ 241,20	Preços de fornecedor.
ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL	R\$ 4.032,50	Preços de fornecedor.
FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 3.330,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE PRONTUÁRIO ONDOTOLÓGICO 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 2.158,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 1.315,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 2.209,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 1.366,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 1.366,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 5.052,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENDIMENTO GINECOLÓGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 2.475,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 238,80	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 163,80	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 581,25	Preços de fornecedor.
FICHA DE PARTOGRAMA 100X1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 180,48	Preços de fornecedor.
FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO 1X100 PRIMEIRA VIA FORMATO 21X30	R\$ 5.175,00	Preços de fornecedor.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 2.502,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE PROCEDIMENTOS EM ENFERMAGEM 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 520,80	Preços de fornecedor.
FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 939,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PAPEL EXTRA - COPY 3 VIAS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA BLOCO 50X3 TAMANHO A4	R\$ 8.235,50	Preços de fornecedor.
FICHA DE VACINAÇÃO 100X1 F/V PAPEL 75KG	R\$ 2.806,50	Preços de fornecedor.
FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 2.880,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 1.132,00	Preços de fornecedor.
FICHA PERINATAL F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 570,00	Preços de fornecedor.
FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA F/V 100X1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 1.433,00	Preços de fornecedor.
LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	R\$ 1.353,00	Preços de fornecedor.
LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	R\$ 2.130,00	Preços de fornecedor.
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	R\$ 1.170,50	Preços de fornecedor.
MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A	R\$ 234,15	Preços de fornecedor.
PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF	R\$ 119,28	Preços de fornecedor.
PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 108,00	Preços de fornecedor.
PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 235,44	Preços de fornecedor.
PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 106,33	Preços de fornecedor.
PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	R\$ 141,75	Preços de fornecedor.
PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 85,75	Preços de fornecedor.
PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 129,08	Preços de fornecedor.
PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 150,85	Preços de fornecedor.
RECEITUARIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1 POR 0 GRAMATURA DE PAPEL OFFST 75G COM DIMENSÕES 150MMX 210MM	R\$ 76.000,00	Preços de fornecedor.
RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO	R\$ 37.475,00	Preços de fornecedor.
RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	R\$ 7.335,00	Preços de fornecedor.
REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100X1	R\$ 3.850,00	Preços de fornecedor.
REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 8.974,00	Preços de fornecedor.
RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	R\$ 384,00	Preços de fornecedor.
RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100X1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	R\$ 471,00	Preços de fornecedor.
SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100	R\$ 116,62	Preços de fornecedor.
FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES - CRAS	R\$ 2.764,00	Preços de fornecedor.
FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO CRAS, BLOCO COM 100 FOLHAS	R\$ 3.516,00	Preços de fornecedor.
CONFECÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT. TAM: GG / G / M / P / PP	R\$ 52.022,00	Preços de fornecedor.
APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC MAIS. TAM: 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G,	R\$ 208.400,00	Preços de fornecedor.
FICHA INDIVIDUAL DOS ALUNOS - TAMANHO PADRÃO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 75G	R\$ 3.640,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSET.	R\$ 5.080,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO INFANTIL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS	R\$ 4.600,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5 - 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G	R\$ 7.040,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO ENS. FUND. E ENS. INFANTIL, TAM: 63,40CM, 1X1 COR, PAPEL COM CARTOLINA 180G,	R\$ 12.240,00	Preços de fornecedor.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402190010 | IP: 200.124.170.254

DESCRIÇÃO	VALOR	FONTE
PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO LUNO	R\$ 7.240,00	Preços de fornecedor.
MEDALHAS RETANGULARES DE METAL COM ALTURA DE 8CM E 4 CM DE LARGURA COM FITA DE CETIM PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO IMPRESSA DIREITA NA PEÇA PARA CAMPEÃO	R\$ 7.030,80	Preços de fornecedor.
Medalhas retangulares de altura e 7 cm de largura com fita de cetim personalizada com logomarca impressa direta na peça para campeão e vice.	R\$ 2.164,80	Preços de fornecedor.
Troféus de Metal injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm	R\$ 4.361,70	Preços de fornecedor.
TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.	R\$ 1.726,34	Preços de fornecedor.
TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO.	R\$ 1.227,24	Preços de fornecedor.
TROFÉU MEDINDO 40 CM ALTURA E 20 CM DE LARGURA EM ACRÍLICO.	R\$ 1.936,22	Preços de fornecedor.
DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL/ TAMANHO 22X32CM 100 UNIDADE.	R\$ 6.972,00	Preços de fornecedor.
DIARIO DE CLASSE EJA TAMANHO 21X29,5 CAPA E CONTRA CAPA 4X0 COR, PAPEL CLOUCHE 250G, MIOLO C/122PAG 1X1 COR, PAPEL AP 75G, C/ESPIRA	R\$ 7.713,00	Preços de fornecedor.
ESTOJO TIPO NECESSAIRE PERSONALIZADA, COM ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO	R\$ 15.402,00	Preços de fornecedor.
BOLSA TRANSVERSAL TIPO CARTEIRO	R\$ 63.084,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. TAM: 29X20CM. PAPEL OFFSETE. COR	R\$ 3.720,00	Preços de fornecedor.
TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.40 CM	R\$ 757,32	Preços de fornecedor.
TROFÉUS DE PLÁSTICO INJETADO,TAMANHO 1.28 CM	R\$ 545,32	Preços de fornecedor.
CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ	R\$ 10.080,00	Preços de fornecedor.
CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	R\$ 56.760,00	Preços de fornecedor.
IMPRESSÃO DE CADERNOS DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM: A4, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, GRAMPEADOS.	R\$ 4.200,00	Preços de fornecedor.

Varjota / CE, 18 de Março de 2024

FERNANDA MARIA RIBEIRO
Responsável Pela Pesquisa De Preços